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Šimtmečio Dainų šventėje – lietuvių vienybė ir 
įspūdingai pasirodę Druskininkų krašto šokėjai, 

dainininkai bei muzikantai

Druskininkų krašto šokėjai įsiliejo į bendrą Dainų šventės šurmulį / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

nukelta į 4-5 psl.

Laimutis Genys
Praėjusią savaitę visa Lietu-

va gyveno Šimtmečio Dainų 
šventės „Kad giria žaliuotų“ 
nuotaikomis. „Jei kas kalti-
na lietuvius uždarumu, amži-
nu nepasitenkinimu, tai jiems 
reikia atvažiuoti į repeticijas 
ir pačią Dainų šventę. Reikia 
pereiti per tą šurmulį, pažiū-
rėti, kokie čia puikūs žmo-
nės, kokie lietuviai yra vienin-
gi“, – emocijomis po šventės 
dalijosi žinoma Druskininkų 
krašto choreografė, šokių ko-
lektyvų vadovė Asta Čmukie-
nė. 

Dešimtys tūkstančių šokė-
jų, dainininkų, muzikantų iš 
visos Lietuvos ir užsienio re-
petavo savo pasirodymus, 
kad visus nustebintų fantas-
tiškais reginiais. 

Į šventės renginių vainiką 
garbingai įsipynė ir Druski-
ninkų krašto daininkai, muzi-
kantai, šokėjai. Šventės pro-
gramose dalyvavo beveik 
pustrečio šimto mūsų kraš-
tiečių, kurie iš sostinės par-
sivežė pačius gražiausius 
įspūdžius. Šventės eisenoje 
plevėsavo ir Druskininkų vė-
liava, paskui kurią Gedimino 
prospektu žygiavo mūsų ku-
rorto saviveiklininkų delega-
cija, vadovaujama vicemero 
Simono Kazakevičiaus.

Įteikė Druskininkų „relikviją“
Dainų šventės renginiai prasi-

dėjo antradienį, tądien surengta 
Folkloro diena. Visame Vilniu-
je buvo įkurti Lietuvos etnogra-
finių regionų kiemeliai, kuriuo-
se buvo galima ne tik paklausyti 
įvairių regionų etnografinių an-
samblių atliekamų programų, 
bet ir paskanauti to krašto val-
gių, susipažinti su tradiciniais 
amatais. 

Folkloro dienoje Druskinin-
kams atstovavo etnografiniai 
ansambliai „Stadalėlė“, „Ser-
benta“, „Žemynėlė“ ir Leipalin-
gio armonikierių trio. 

Pasak Druskininkų kultūros 
centro etnografės ir ansamblių 
„Stadalėlė“ ir „Žemynėlė“ vado-
vės Linos Balčiūnienės, jubilieji-
nė šventė buvo puiki: „Mūsų ko-
lektyvai koncertavo ir atskirai, ir 
Dainavos krašto ansamblių bū-
ryje, buvo labai smagu. Šventės 
metu pristatėme Druskininkų 
savivaldybės „relikviją“ – tauto-
dailininkų sukurtą stilizuotą van-
dens gertuvę su iš Druskininkų 
krašto žemės gelmių pripildytu 
mineraliniu vandeniu. Šventės 
metu pasireikšti turėjo galimybę 
ir legendinės „Stadalėlės“ daly-
vės – dzūkiško žodžio meistrės 
Stasė ir Marytė.“

Etnografė pasakojo, jog jai ir 
jos dukrai – liaudies dainų atli-
kėjai Mortai Bieliukaitei – teko 
ypatinga misija, jos buvo tapu-

sios etnografinio kiemelio „gas-
padinėmis“. 

Anot Linos, ši šventė buvo 
puikiai organizuota, suvažia-
vo gausybė bičiulių ir draugų 
iš visos Lietuvos. „Džiaugiuosi, 
kad etnografiniai dalykai dar gy-
vuoja ir atsiranda vis naujų au-
tentišką liaudies meną puose-
lėjančių kolektyvų“, – sakė L. 
Balčiūnienė. 

Sulaukė choristų tėvų padėkų
M. K. Čiurlionio meno moky-

klos direktoriaus pavaduoto-
jas, choro „Druskininkai“ cho-
ristas Vytautas Andruškevičius 
Dainų šventėse (įvairuose vai-

dmenyse) dalyvauja nuo 1984 
metų: „Šįmet šventėje dalyva-
vau su choru „Druskininkai“, 
Dainų dienoje dalyvavo ir mūsų 
M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
jaunių choras. Vaikai, kurie pir-
mą kartą dalyvavo, net neįsi-
vaizdavo, kokie įspūdžiai jų lau-
kia Dainų šventėje. Kartais kai 
kam iš jų nelabai norėjosi palikti 
vasaros ir atostogų, bet tie, ku-
rie dayvavo, parsivežė neišdil-
domus įspūdžius. Manau, kad 
šioje šventėje didžiausi įspū-
džiai teko šventės dalyviams, tai 
jiems liks visam gyvenimui. 

Socialinės 
paslaugos taps dar 

kokybiškesnės ir 
labiau pasiekiamos

2 psl.
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patirtis ir galimybė 
tobulėti profesinėje 
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Vicemeras Linas Urmanavičius: „Socialinės paslaugos taps dar 
kokybiškesnės ir labiau pasiekiamos“

Nuo liepos pradžios įsiga-
liojo Socialinių paslaugų įsta-
tymo pakeitimai, kurių tikslas 
– užtikrinti kokybiškesnes ir 
labiau prieinamas socialines 
paslaugas žmonėms su ne-

galia ir jų artimiesiems, šei-
moms, vyresnio amžiaus 
žmonėms. Šie pokyčiai aktu-
alūs ir Druskininkų savivaldy-
bės gyventojams.

Plečiamas socialinių pas-
laugų teikėjų ratas

Nuo šiol visoje šalyje socia-
lines paslaugas galės teikti ne 
tik juridiniai (socialinių paslau-
gų įstaigos), bet ir fiziniai as-
menys. Tai reiškia, kad socia-
linių paslaugų sektorius tampa 
atviras, – fiziniai asmenys, kurie 
šiuo metu veikia šešėlyje, pas-
laugas galės teikti legaliai, savo 
teikiamas paslaugas akredita-
vę savivaldybėse ir  įsigiję vers-
lo liudijimą ar individualios vei-
klos pažymą. Fiziniai asmenys 
galės teikti 2 socialines paslau-
gas: pagalbos į namus ir laiki-
no atokvėpio asmens namuo-
se paslaugas. Jie negalės teikti 
paslaugų savo artimiems gimi-
naičiams ar šeimos nariams.

Laikino atokvėpio paslauga
Siekiant asmeniui ar šeimai, 

prižiūrintiems žmogų su nega-
lia, suteikti galimybę pailsėti, 
laikinas atokvėpis įtvirtinamas, 
kaip atskira specialioji paslau-
ga, kuri bus finansuojama ne tik 
iš savivaldybių, bet ir iš valsty-
bės biudžeto lėšų. Kaip jau mi-
nėta, ją galės teikti ne tik soci-
alinių paslaugų įstaigos, bet ir 
fiziniai asmenys. Dėl to pagerės 

laikino atokvėpio paslaugų pri-
einamumas žmones su negalia 
prižiūrintiems artimiesiems.

Laikino atokvėpio paslauga 
galės pasinaudoti tie asmenys, 
kurie prižiūri žmones, kuriems 
nustatyti individualios pagalbos 
teikimo išlaidų kompensacijos 
poreikiai (iki 2023 m. gruodžio 
31 d. – specialieji nuolatinės 
slaugos ar priežiūros (pagalbos) 
poreikiai).

Reikalingas nuolatinis glo-
botojas

Siekiama, kad kuo daugiau 
vaikų, likusių be tėvų globos, 
augtų šeimose. Tuo tikslu Lie-
tuvos globos sistemoje pradeda 
veikti nuolatinio globotojo ins-
titutas. Tai reiškia, kad globos 
centruose šalia budinčių glo-
botojų atsiranda naujos globė-
jų pareigybės – nuolatiniai glo-
botojai.

Nuolatinis globotojas prižiū-
rės vaikus, kurių situacijos ypa-
tingai sudėtingos, – jie susi-
duria su įvairiais iššūkiais (turi 
nesėkmingos laikinosios prie-
žiūros, globos ar įvaikinimo pa-
tirties, yra vyresni nei 10 metų 
amžiaus, turi sunkiai išgydomus 
ar nepagydomus raidos ar psi-

chikos sutrikimus, negalią, pik-

tnaudžiauja psichotropinėmis 

medžiagomis arba turi priklau-

somybių ir panašiai) ir dėl to 

dažnai lieka gyventi bendruo-

meniniuose vaikų globos na-

muose.

Norintieji tapti nuolatiniais glo-

botojais privalės turėti bent vie-

nerių metų vaikų globos patirtį 

bei su norimu prižiūrėti vaiku tu-

rės būti nesusiję giminystės ry-

šiais. Įstatyme numatyta, kad 

nuolatiniams globotojams bus 

mokamas ne mažesnis kaip 2 

minimalių mėnesinių algų dy-

džio atlygis kas mėnesį.

Socialinių paslaugų centro 

Globos centro kontaktai:

Erika Sakalauskienė: tel. +370 

659 83 969, el. p. erika.saka-

lauskiene@druskininkuspc.lt

Eglė Vasiliauskienė: tel. +370 

699 95 564, el. p. egle.vasiliaus-

kiene@druskininkuspc.lt

Linas Urmanavičius, Druskininkų savivaldybės vice-
meras, kuruojantis socialinę sritį: „Šiandien Druskininkų 
savivaldybėje galime pasiūlyti daugiau kaip 30 įvairių pagal-
bos formų gyventojams – socialines paslaugas, kompleksines 
paslaugas šeimoms, asmeninę pagalbą neįgaliesiems, pagal-
bos pinigus, pagalbą turintiems priklausomybių, smurtą pati-
riantiems asmenims ir kitiems, kuriems pagalba reikalinga vie-
nu ar kitu sudėtingesniu gyvenimo laikotarpiu. Vien praėjusiais 
metais įvairi pagalba suteikta daugiau kaip šešiems tūkstan-
čiams savivaldybės gyventojų. Paslaugas ir pagalbą suteikė 
Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centras ir 44 or-
ganizacijos bei įstaigos visoje šalyje. Tai rodo aukštą socia-
linių paslaugų išvystymą ir prieinamumą mūsų savivaldybės 
gyventojams.

Nuo liepos 1 dienos įsigaliojusius pokyčius priimame, pir-
miausia vertindami per bendruomenės prizmę: kokią realią 
naudą tai suteiks žmonėms? Mums ypač svarbu kokybiškai 
pasiruošti, surasti specialistus, paslaugų teikėjus, globėjus, 
kurie mokėtų ir galėtų teikti kokybiškas paslaugas.

Šiuo metu turime du budinčius globotojus, tačiau poreikis dar 
vienam nuolatiniam globotojui tikrai yra. Dažnai susiduriame 
su situacijomis, kai vaikai lieka be tėvų globos. Jei nėra kitų ar-
timųjų, galinčių prižiūrėti vaiką, vaikai apgyvendinami pas bu-
dinčius globotojus. Tačiau, jei vaikas yra paauglys su tam am-
žiui būdingais iššūkiais arba vaikas turi negalią ar sveikatos 
sutrikimų, reikalinga intensyvesnė specialisto globa bei prie-
žiūra. Todėl, turėdami nuolatinį globotoją, išvengtume pačių 
sudėtingiausių globos situacijų – likusio be tėvų globos vai-
ko atidavimo į globos namus. Susidomėjusiuosius šia pareigy-
be kviečiu kreiptis į Socialinių paslaugų centro Globos centrą.“
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Druskininkų savivaldybės 
pieninių veislių galvijų laikyto-
jai (toliau – laikytojai) iki 2024 
m. liepos 31 d. gali teikti Pieno 
gamybos ir realizavimo meti-
nes deklaracijas už 2023-2024 
metų apskaitos laikotarpį (to-
liau –deklaracija). Apskaitos 
laikotarpis yra nuo 2023 m. ba-
landžio 1 d. iki 2024 m. kovo 
31 d. Pieno pardavimas tiesio-
giai vartoti – pieno ir (arba) pie-
no produktų pardavimas (pvz., 
turguose, kaimynams ir kt.) 
tiesiogiai vartoti žmonių mais-
tui ir (arba) gyvuliams šerti, 
įskaitant pieno ir (arba) pieno 
produktų atidavimą šioms rei-
kmėms.

Pažymime, kad laikytojams, pa-
teikusiems deklaracijas, Druski-
ninkų savivaldybė teikia ženklią 
finansinę paramą už 2023-2024 

metais sėklintus pieninių veislių 
galvijus. Laikytojai, pageidaujan-
tys gauti finansinę paramą, Drus-
kininkų savivaldybės administra-
cijai privalo pateikti Žemės ūkio 
rėmimo programos 2022-2024 
metams projektams finansuoti 
paraišką ir pieninių veislių galvijų 
Gyvulių sėklinimo pažymėjimus.

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos darbo laikas: pirmadie-
nį – ketvirtadienį nuo 8.00 val. iki 
17.00 val., penktadienį nuo 8.00 
val. iki 15.00 val.

Išsamesnę informaciją teikia 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos Ūkio skyriaus vedėjo 
pavaduotojas Alvydas Vengraus-
kas (Vilniaus al. 14, Druskinin-
kai), tel. +370 313 52117, +370 
614 25826, el. p. alvydas.ven-
grauskas@druskininkai.lt.

Informacija Druskininkų savivaldybės 
teritorijoje esančių nesutvarkytų žemių 

sklypų savininkams

Aktualu pieninių veislių 
galvijų laikytojams

Nesutvarkytų sklypų savininkai raginami surinkti šiukšles, šienauti vejas, sutvarkyti želdi-
nius, surinkti nupjautas ar nukritusias šakas / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Valstybės garantuojamą teisinę 
pagalbą Druskininkų savivaldybėje 

organizuoja ir teikia Druskininkų 
savivaldybės administracija

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos teikimas finan-
suojamas iš valstybės biudžeto. 
Druskininkų savivaldybės gy-
ventojai gali kreiptis dėl pirmi-
nės teisinės pagalbos per elek-
troninę sistemą TEISIS (https://
www.teisis.lt), iš anksto užsire-
gistravę tel. (8 313) 51517 arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pa-
galbos laikai (tik užsiregistravus iš 
anksto) – antradieniais nuo 13.00 
val. iki 17.00 val., ketvirtadieniais – 
nuo 8.00 val. iki 12.00 val.

Pirminė teisinė pagalba – tai tei-
sinė informacija, teisinės konsul-
tacijos bei dokumentų, skirtų vals-
tybės ir savivaldybių institucijoms 
rengimas, pagalba, kaip spręsti ne 
teismo tvarka ir taikos sutarties pa-
rengimas.

Pirminė teisinė pagalba suteikia-
ma iš karto, kai asmuo kreipiasi į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos Teisės ir civilinės metrika-
cijos skyrių. Jeigu nėra galimybės 
iš karto suteikti pirminę teisinę pa-

galbą, pareiškėjui pranešama apie 
priėmimo laiką, kuris paskiriamas 
ne vėlesnis kaip 5 darbo dienos 
nuo kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai pro-
cesinių dokumentų rengimas, 
advokato gynyba arba atstova-
vimas bylose, įskaitant vykdymo 
procesą, atstovavimas išankstinio 
ginčo sprendimo ne teisme atve-
ju, jeigu tokią tvarką nustato įstaty-
mai ar teismo sprendimas, atleidi-
mas nuo advokato, proceso ir kitų 
bylinėjimosi išlaidų mokėjimo, ne-
teisminės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos teisi-
nės pagalbos tarnybos teikiamos 
administracinės paslaugos: antri-
nė teisinė pagalba privalomoji me-
diacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skiltyje 
„Valstybės garantuojama teisinė 
pagalba“ arba Valstybės garantuo-
jamos teisinės pagalbos tarnybos 
interneto tinklalapyje https://vgtpt.
lrv.lt/

Druskininkų savivaldybės 
administracija dėkoja žemių 
sklypų savininkams tvarkan-
tiems jiems priklausančias 
žemės valdas. Atsižvelgiant 
į tai, kad kurortui itin svar-
bus estetinis aplinkos vaiz-
das, siekiame užtikrinti, kad 
visos teritorijos, taip pat ir 
privačios, esančios Druski-
ninkuose ir kaimiškosiose sa-
vivaldybės vietovėse, atrody-
tų tvarkingai.

Pastebime, kad Druskinin-
kų savivaldybės teritorijoje dar 
yra apleistų, be priežiūros palik-
tų žemės sklypų, tad raginame 
savininkus atsakingai sutvarky-
ti tokius žemės sklypus: surinkti šiukšles, šienauti vejas, sutvarkyti želdinius, surinkti nupjautas ar nu-
kritusias šakas.

Skelbiame iki šių metų liepos 1 dienos nesutvarkytų sklypų sąrašą Druskininkų mieste, Leipalingio ir 
Viečiūnų seniūnijose.

Sąraše nurodytų sklypų savininkams primename, kad sklypus turite sutvarkyti per 10 dienų nuo šios 
informacijos paviešinimo.

Druskininkų miestas: Baltašiškės g. 28, Baltašiškės g. 10R, Baltašiškės g. 10B, Baltašiškės g. 
30A, Baltašiškės g. 30B, Baltašiškės g., sklypo unikalus Nr. 4400-0299-0390, Baltašiškės g. 4C, Ka-
ziulių g. 1, Kaziulių g. 3, Ricielių g. 33, Ricielių g. 35, Žolynų g. 2, Žolynų g. 5, Kaimynų g. 10, Radvi-
lonių g. 20, Kaziulių g. 16, Kaziulių g. 18, Kaziulių g. 20, Kaziulių g. 22, Kaziulių g. 19, Kaziulių g. 21, 
Ateities g. 46, Veisiejų g. 85, M. K. Čiurlionio g. 25, M. K. Čiurlionio g. 13, M. K. Čiurlionio g. 124, M. 
K. Čiurlionio g. 126G, Žalioji g. 11, Sausoji g. 14A, Saulėtekio g. 11, Salos g. 17, Gardino g. 56, Gardi-
no g. 83, Gardino g. 96, Ratnyčios g. 5, Ligoninės g. 4.

Leipalingio seniūnija:
Gailiūnų k.: Gailiūnų g. 48G, Gailiūnų g. 48C, Gailiūnų g. 48C, Gailiūnų g. 48E, Gailiūnų g. 48F, Gai-

liūnų g. 179D, Gailiūnų g. 179Y, Gailiūnų g. 179S, Gailiūnų g. 179P, Gailiūnų g. 179T, Gailiūnų g. 179U, 
Gailiūnų g. 179V, Gailiūnų g. 179Z, Gailiūnų g. 39B, Trūkiškio g. 2.

Ringėliškės k.: Snaigupėlės g. 5.
Guobinių k.: Guobų g. 13, Guobų g. 14.
Stračiūnų k.: Žaliamiškio g. 5C, Žaliamiškio g. 5D, Žaliamiškio g. 5A.
Kamorūnų k.: Vilkės g. 38.
Vilkanastrų k.: Azagio g. 18G.
Leipalingio mstl.: Alyvų g. 3A, Bilso g. 15, Vytauto g. 5.
Viečiūnų seniūnija
Viečiūnų mstl.: Senųjų Viečiūnų g. 13, Senųjų Viečiūnų g. 26B, Senųjų Viečiūnų g. 60, Senųjų Vie-

čiūnų g. 64, Pališkiavės g. 5, Rūtos 4-oji g. 57, Gabijos g. 12, Perkūno g. 2D, Perkūno g. 6, Perkūno 
g. 6B, Perkūno g. 6E, Perkūno g. 6F, Vėjų g. 12B, Vėjų g. 12C, Vėjų g. 12D, Vėjų g. 12E, Vėjų g. 12F, 
Vėjų g. 12G, Antalaukio g. 3, Naujakurių g. 3, Naujakurių g. 10, Neravų g. 90A, Neravų g. 92A, Nera-
vų g. 94, Neravų g. 94A, Neravų g. 82.

Neravų k.: Neravų g. 72, Neravų g. 163B, Neravų g. 163C, Neravų g. 155A, Neravų g. 18K, Neravų 
g. 18O, Neravų g. 18P, Neravų g. 18R, Neravų g. 18S, Neravų g. 18T, Neravų g. 18U, Neravų g. 18V, 
Neravų g. 18Z, Lygumų g. 1A, Lygumų g. 8A, Ryto g. 3, Ryto g. 9, Ryto g. 20, Pušų g. 7A, Pušų g. 7B, 
Pušų g. 7C, Pušų g. 7D, Gojaus. G. 11G, Miško g. 10, Miško g. 12C, Miško g. 12B, Miško g. 12A, So-
džiaus g. 31, Sodžiaus g. 33, Sodžiaus g. 35, Sodžiaus g. 37, Sodžiaus g. 39, Užugirio g. 2B, Užugi-
rio g. 8, Užugirio g. 10A, Užugirio g. 10B, Užugirio g. 10C, Užugirio g. 12, Užugirio g. 12A, Užugirio g. 
12B, Užugirio g. 12C, Užugirio g. 22A, Užugirio g. 22B, Užugirio g. 22C, Dvarlaukio g. 14, Dvarlaukio 
g. 16, Dvarlaukio g. 20, Dvarlaukio g. 20A, Dvarlaukio g. 20B, Dvarlaukio g. 20D, Dvarlaukio g. 20E, 
Dvarlaukio g. 22, Dvarlaukio g. 22A, Dvarlaukio g. 29, Dvarlaukio g. 31, Dvarlaukio g. 33, Dvarlaukio 
g. 35, Dvarlaukio g. 37, Dvarlaukio g. 41, Dvarlaukio g. 40, Dvarlaukio g. 42, Dvarlaukio g. 44, Dvar-
laukio g. 46, Dvarlaukio g. 50, Dvarlaukio g. 50A, Dvarlaukio g. 52, Dvarlaukio g. 54, Dvarlaukio g. 56, 
Dvarlaukio g. 58, Dvarlaukio g. 60, Dvarlaukio g. 62, Panemunės g. 1, Panemunės g. 1A, Panemunės 
g. 3, Panemunės g. 9A, Panemunės g. 11B, Panemunės g. 11F, Panemunės g. 21, Panemunės g. 24, 
Panemunės g. 28, Jotvingių g. 27, Jotvingių g. 39, Jotvingių g. 43, Jotvingių g. 51, Jotvingių g. 53, Jo-
tvingių g. 61.

Naujasodės k.: Naujasodės g. 26, Naujasodės g. 46, Jaskonių g. 2A, Jaskonių g. 2B, Jaskonių g. 
2C, Jaskonių g. 2D, Jaskonių g. 2K, Jaskonių g. 2L, Jaskonių g. 2M, Latežerio g. 15.

Jaskonių k.: Vienkiemių g. 9A, Vienkiemių g. 9B, Vienkiemių g. 9C, Vienkiemių g. 9D, Vienkiemių g. 
25A, Vienkiemių g. 25B, Vienkiemių g. 25C, Vienkiemių g. 25D, Vienkiemių g. 25E, Vienkiemių g. 25F, 
Vienkiemių g. 25G, Vienkiemių g. 25H, Vienkiemių g. 25I, Vienkiemių g. 25J, Vienkiemių g. 25K, Vien-
kiemių g. 25L, Vienkiemių g. 25M, Vienkiemių g. 25N, Vienkiemių g. 25O, Vienkiemių g. 27G, Jasko-
nių g. 25A, Jaskonių g. 29B, Jaskonių g. 29C, Jaskonių g. 29D, Jaskonių g. 29E, Jaskonių g. 36, Jas-
konių g. 36A, Jaskonių g. 36B, Jaskonių g. 40, Jaskonių g. 40A, Jaskonių g. 40B, Jaskonių g. 40C, 
Jaskonių g. 40D, Jaskonių g. 44.

Švendubrės k.: Švendubrės g. 7, Švendubrės g. 34D, Švendubrės g. 34E, Švendubrės g. 34F, Šven-
dubrės g. 34G, Švendubrės g. 34L, Švendubrės g. 34K, Švendubrės g. 60, Akmens g. 12, Akmens g. 
14, Akmens g. 23.

Latežerio k.: Kranto g. 14, Kranto g. 15C, Upės g. 5, Upės g. 15, Upės g. 19.
Grūto k.: Beržų g. 7, Parko g. 45, Daugintų g. 2A, Daugintų g. 2B, Daugintų g. 2C.
Mašnyčių k.: Mašnyčių g. 2, Mašnyčių g. 5.
Randamonių k.: Randamonių g. 15, Randamonių g. 15A, Girininkijos g. 6.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija
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Šimtmečio Dainų šventėje – lietuvių vienybė ir įspūdingai pasirodę 
Druskininkų krašto šokėjai, dainininkai bei muzikantaiAtkelta iš 1 psl.

Tai – nepakartojama galimy-
bė pabūti tokioje masėje, su to-
kia dainos ir garso galia, tai yra 
fantastiška.“

V. Andruškevičius džiaugėsi, 
kad po šventės meno mokyklos 
vadovybė sulaukė jaunųjų cho-
risčių tėvelių padėkų už jų atža-
loms suteiktą galimybę dalyvau-
ti išskirtiniame renginyje. 

Šventėje dalyvavo ir M. K. 
Čiurlionio meno mokyklos liau-
dies instrumentų orkestro kan-
klių ansamblis. Kadangi Drus-
kininkų meno mokykla neturi 
liaudies instrumentų orkestro, 
tai mūsų kanklininkės dalyvavo 
Ansamblių dienos programoje 
kartu su Alytaus muzikos moky-
klos liaudies instrumentų orkes-
tru. 

Choras „Druskininkai“ šiemet 
Dainų šventėje dalyvavo antrą 
kartą, pirmąkart sudalyvauta 
2018 metais, prieš pandemiją. o 
paskui viskas buvo sustoję. Šie-
met mūsų choro solistus galima 
buvo pamatyti ir per šventės te-
levizijos transliaciją. 

Daug šokių kolektyvų
Žinoma mūsų krašto chore-

ografė Asta Čmukienė sakė, 
jog šventėje dalyvavo nemažai 
mūsų krašto šokių kolektyvų, 
tarp jų ir jos vadovaujami Lei-
palingio laisvalaikio salės šo-
kių kolektyvas „Leipūnas“ ir mo-
terų šokių kolektyvas „Liepos“. 
Pastarasis kolektyvas, susikū-
ręs prieš devynis mėnesius, jau 
sugebėjo įšokti į Dainų šventės 
traukinį.

Šventėje dalyvavo Druskinin-
kų KC kolektyvas „Kadagys“, 
„Atgimimo“ mokyklos vaikų šo-
kių kolektyvas „Druskutis“, du 
Viečiūnų šokių kolektyvai. 

Kalbėdama apie pasirengi-
mą Šokių dienos koncertui, A. 
Čmukienė pripažino, jog repe-
ticijos vyko labai įtemptai, nuo 
paties ankstyvo ryto: „Buvo taip, 

kad dvylika valandų repetavo-
me. Labai įtemtos repeticijos vi-
sas dienas.“

Nustebino Lietuvos žmonės
A. Čmukienė jau 40 metų dir-

ba choreografe, per tą laiką yra 
dalyvavusi beveik visose Dai-
nų šventėse. „Daugelyje šven-
čių dalyvavau, jos visos didin-
gos, tačiau ši – ypatinga. Viskas 
buvo gerai organizuota, nebu-
vo nepasitenkinimo. Labai esu 
nustebusi mūsų Lietuvos žmo-
nėmis. Toks pakylėjimas, su-
siklausymas ir bendrystė. Tai 
kelia aukštyn. Anksčiau būda-
vo visokių paburbėjimų, jei kas 
negerai, o dabar visais atvejais 
žmonės buvo su šypsena, be 
nepasitenkinimo.“

Asta pripažino, jog šiemet Šo-
kių dienoje buvo ypatingai su-
dėtingos kompozicijos, reikė-
jo daug padirbėti, bet rezultatas 
viską atpirko: „Mano kolektyve 
buvo daug žmonių, dalyvaujan-
čių Dainų šventėje pirmą kartą. 
Buvo daug nuovargio, jie manęs 
nuolat klausinėjo: „Tai kada pa-
galiau bus tas kaifas?“ Kai pasi-
baigė vakarinis koncertas, vyrai 
net ašarą nubraukė, tas rezulta-
tas ir jausmas buvo labai stiprus 
ir viską atpirko“, – kalbėjo cho-
reografė.

Šventės pagrindas, anot jos, – 
vienybė, bendrystė susiklausy-
mas, darbas „koja į koją, ranka 
į ranką.“

„Mūsų įspūdžiai – kuo geriau-
si. Didybė ir vienybė nušlavė vi-
sus smulkius nesklandumus. 
Lietuviai – jėga! Mes, kolektyvų 
vadovai, stovėjome prie išeivi-
jos šokių kolektyvų. Verkiau, kai 
mačiau išeivijos lietuvių kolek-
tyvų narių pasididžiavimą tuo, 
jog jie yra lietuviai. Išeina į aikš-
tę, veidai švyti, to nesuvaidinsi. 
Tai buvo pati gražiausia šventė 
per 40 metų“, – įspūdžiais dali-
josi choreografė A. Čmukienė.
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Rolandas Dabrukas, JAV 
gyvenantis iš Druskininkų 
kilęs menininkas: „Aš Dai-
nų šventėse dalyvauju daug 
metų, per tą laiką tapome 
kaip viena didelė, graži šei-
ma. Mūsų susitikimai ir pasi-
rodymai – tai kažkas nerea-
laus. Šiurpas eina, vien tiktai 
prisiminus Dainų šventėje pa-
tirtas teigiamas emocijas, kai 
visi šypsosi, laimingi, sklei-
džia gerą energiją. Mums to 
ir reikia – kuo daugiau pozi-
tyvumo, daugybės patiriamų 
džiaugsmo akimirkų. Man at-

rodo, kad tiesiog privalome sudalyvauti vienoje gražiausių šo-
kių ir dainų šventėje, palaikyti mūsų kultūrą, tęsti protėvių pra-
dėtas tradicijas. Gražu matyti tas spalvas, šypsenas veiduose, 
susitikti su lietuvaičiais iš viso pasaulio. 

Šiemet režisieriai sukūrė labai „gamtišką“ reginį – šimtme-
čio šventėje buvo ir su vandeniu, ir su žeme, ir su saule susi-
jusių simbolių, šokių aikštė sumirgėjo nuostabiais pagoniškais 
simboliais, gražiausiais gyvais paveikslais. Kiekvienas šokėjas 
buvo labai svarbus ir turėjo savo vaidmenį – viskas buvo puikiai 
sustyguota. Visi – kolektyvų vadovai, režisieriai ir visi šventės 
dalyviai – savo laiką aukojo tam, kad susitiktų ir sukurtų ben-
drą gražų reginį.

Simonas Kazakevičius, 
Druskininkų savivaldybės vi-
cemeras: „Šimtmetį minėjusi 
Lietuvos dainų šventė „Kad gi-
ria žaliuotų“ buvo nuostabi. Kai 
dainuoja 12 tūkstančių choristų, 
šoka 9 tūkstančiai šokėjų, gro-
ja tūkstančiai pučiamųjų ins-
trumentų, apima labai stiprus 
bendrystės jausmas, atsiran-
da solidarumas ir pasididžiavi-
mas Lietuva bei lietuviais, kurie 

gali būti tokie vieningi. Nuoširdžiai dėkoju šventėje dalyvavu-
siems Druskininkų kolektyvams ir jų vadovams – tikrai žinau, 
kiek buvo įdėta darbo, išlieta prakaito, jaudintasi, nemiegota, 
atiduota jėgų.

Visas Jūsų darbas virto nuostabiu pasirodymu, kurį stebė-
jo tūkstančiai žmonių. Šios akimirkos ir prisiminimai išliks vi-
sam gyvenimui. Stebėjau kiekvieną pasirodymą ir didžiavausi 
druskininkiečiais – nuo mažiausiųjų iki senjorų – visi pasiro-
dė puikiai“.

Renginio akimirkos ir dalyviai / Edgaro Tamkevičiaus ir asmeninio archyvo nuotraukos
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Vita Gimaitė

Į šios vasaros Druskininkų 
miesto įspūdingų renginių vi-
sumą entuziastingai jungiasi 
ir Zitos Joanos Jančiauskie-
nės vadovaujama Druskinin-
kų bendrija „Bočiai“. 

Įsiliedami į Druskininkų 230-
ajam gimtadieniui skirtų renginių 
maratoną, į tradiciškai vasarą 
rengiamą „Bočių“ didįjį koncertą 
birželio 16-tą dieną pakvietėme 
savo ištikimus bičiulius iš Puns-
ko, Simno, Vilniaus, Kauno, Aly-
taus. Paryškindamos renginio 
pagrindinį akcentą – jubiliejinę 
datą, koncerto pradžioje dvi dai-
nas skyrėme mylimam miestui 
Druskininkams, jas atliko Drus-
kininkų „Bočių“ mišrus ansam-
blis „Vijūna“ (vadovas Gintaras 
Černiauskas) ir moterų vokalinis 
ansamblis (vadovė Nijolė Vind-
bergienė).

Renginio idėjos autorė ir or-
ganizatorė Z. J. Jančiauskienė 
pasveikino visus dalyvius, pa-
sidžiaugė, kad kasmet galime 
pabūti kartu, koncertuoti Pra-
mogų aikštėje ir į sceną pakvie-
tė Druskininkų savivaldybės 
vicemerą Liną Urmanavičių. Vi-
cemeras, pasveikinęs visus ren-
ginio dalyvius, palinkėjęs gerų 
įspūdžių, visiems kolektyvų va-
dovams įteikė mero Ričardo 
Malinausko Padėkos raštus ir 
dovanas. 

Romantiškai nuskambėjo 
„Druskelės“ daina „Lakštingalų 
naktis“, žaismės renginiui sutei-
kė meninė „Linksmoji mankšta“, 
kurią kartu su „Bočių“ sportinin-
kėmis (vadovė Birutė Lukaus-
kienė) parengė Visuomenės 
sveikatos biuro direktorė Inga 
Kostina. Prie šios nuotaikingos 
mankštos mielai prisijungė ir 
žiūrovai.

Dažnai Lietuvoje koncertuo-
jantys svečiai iš Punsko – Len-
kijos lietuvių kultūros draugi-
jos folkloro ansamblis „Gimtinė“ 
(vadovė Angelė Babkauskienė) 
scenoje atliko savitus, jaukius, 
didžiule meile Tėvynei priso-
drintus kūrinius. 

Nacionalinės Vilniaus „Bo-
čių“ asociacijos „Bičiuliai“ klu-
bo vokalinis ansamblis „Šarma“ 
(meno vadovė M. Noreikienė, 
klubo vadovė V. Račkauskienė) 
su originaliomis tautinėmis pro-
gramomis aplankęs daugelį pa-

Druskininkų ,,Bočiai“ į kurortą sukvietė bičiulius  
iš Lietuvos ir Lenkijos

saulio kraštų, nudžiugino spal-
vingais posmais ir dainomis.

Ypač smagiai pasirodė Alytaus 
„Bočių“ (pirmininkė Dalia Petru-
kaitienė) kapela – linksmas, ne-
nustygstantis vietoje vadovas 
Juozas Sipavičius šokiui išjudi-
no visus susirinkusiuosius. 

Simno „Bočių“ pirmininkė Al-
dona Marčiulionienė, į ansam-
blį (vadovas Rolandas Vilkaus-
kas) burianti atlikėjus, įkvėpimo 
semiasi iš dainų ir bendravi-
mo. Kauno moterų vokalinis an-
samblis „Guboja“ (vadovė Alek-
sandra Žiedelinė) iš dalyvių 
išsiskyrė miestietišku, senti-
mentaliai romantišku repertua-
ru, bet skambėjo elegantiškai ir 
profesionaliai. 

Ilgametis Druskininkų „Bočių“ 
koncertų vedėjas, dainų atli-

kėjas Jonas Subačius, puikiai 
pažįstamas ir mėgstamas pu-
blikos, atliko Nijolės Tallat-Kelp-
šaitės dainą „Tėvo namai“ ir pa-
gal populiarią graikų melodiją 
bei poeto Jono Mačiukevičiaus 
eiles sukurtą dainą „Meilės at-
minimas“. 

Druskininkų linijinių šokių ko-
lektyvas „Rudenėlis“ (vadovė 
Laimutė Radinienė ir Z. J. Jan-
čiauskienė) atliko publikos pa-
mėgtus šokius pagal legendinio 
Antano Šabaniausko dainuotą 
dainą „Marytė mėlynakė“ ir Vy-
tauto Kernagio „Mūsų dienos 
kaip šventė“ (choreografė Biru-
tė Levanaitienė), Z. J. Jančiaus-
kienės sukurtą, tautinius lietu-
vių papročius atspindintį šokį 
„Žiursteliai“ ir nuotaikingą kom-
poziciją „Šokių popuri“.

Druskininkų kurorto kapela 
„Ratnyčėlė“ (vadovas G. Čer-
niauskas) energingai atliko ke-
letą kūrinių iš savo gausaus re-
pertuaro. Smagu buvo girdėti ir 
matyti prie kapelos prisijungusį 
dainininką Anatolij Oleinik (sak-
sofonas).

Kaip ir dera šeimininkams, 

prieš koncerto finalą – bendrą 
ir visus vienijančią dainą – an-
samblis „Vijūna“ atliko dainą 
„Krinta lapai“.

Didžiojo koncerto pabaigo-
je visi kolektyvai ir visi atlikėjai 
džiugiai traukė dainą „Pabūkim 
kartu, kol dar plaka širdis, kolei 
skamba daina“.

„Bočių“ didžiojo koncerto dalyviai / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Užsakymo Nr. MDR-462-01

Druskininkų gyventojams – aukščiausio lygio 
odontologijos paslaugos vienoje vietoje

Laura mėgsta laisvalaikį leisti gamtoje / Asmeninio archyvo nuotrauka

Druskininkų miestas, gar-
sėjantis savo kurortiniais 
objektais ir sveikatingu-
mo paslaugomis, inovaty-
viomis kokybiškomis odo-
tologinėmis paslaugomis 
nenusileidžia didmiesčiams. 
Druskininkų implantologi-
jos centras (DRIC) tapo ne-
atsiejama miesto dalimi, 
teikdamas įvairiapusiškas 
odontologijos paslaugas, ati-
tinkančias kiekvieno pacien-
to poreikius. Gyventojai gali 
jaustis užtikrinti, kad jų dantų 
priežiūra yra patikimose pro-
fesionalų rankose, ir jiems 
nereikia keliauti į didžiuosius 
miestus, tokius kaip Vilnius 
ar Kaunas, norint gauti koky-
biškas odontologijos paslau-
gas.

Centre dirbanti burnos hi-
gienistė Laura Šatraitytė gy-
vena Kaune, tačiau dalį savo 
darbo savaitės skiria Druski-
ninkams. Su L. Šatraityte pa-
sikalbėjome apie profesijos 
pasirinkimą, norą dirbti Drus-
kininkuose, burnos higienos 
svarbą.

– Iš kur esate kilusi? Kas 
Jus paskatino rinktis burnos 
higienistės profesiją?

– Aš esu kilusi iš Kauno mies-
to, ten ir įgijau burnos higienistės 
profesiją. Dirbu Kaune ir Druski-
ninkuose.Pasirinkti šią profesi-
ją mane paskatino keli veiksniai, 
o labiausiai – rūpestis dėl žmo-
nių sveikatos ir burnos higienos. 
Burnos higiena yra sritis, kurio-
je galiu padėti žmonėms išlaiky-
ti gerą burnos sveikatą ir sveiką 
šypseną. Tai – įkvepiantis ir įdo-
mus darbas.

– Kodėl svarbu rūpintis bur-
nos higiena?

– Tinkama burnos higiena yra 
būtina, norint išvengti dantų ir 
dantenų ligų, taip pat sumažin-
ti bakterijų prasiskverbimo ri-
ziką. Dantų apnašų kontrolė 
yra vienas iš svarbiausių bur-
nos higienos aspektų. Regu-

liariai naudojant tinkamas bur-
nos higienos priemones, tokias, 
kaip dantų šepetėlis, dantų pas-
ta ir tarpdančių siūlas, galima iš-
vengti apnašų susidarymo ir iš-
laikyti sveikus dantis. Racionali 
mityba taip pat turi didelę įtaką 
burnos sveikatai. Vartojant svei-
ką ir subalansuotą maistą, gali-
ma sumažinti dantų ėduonies ir 
kitų burnos ligų riziką. Kiekvie-
nas žmogus yra unikalus, todėl 
svarbu rasti tinkamiausius bur-
nos higienos metodus, kurie ati-
tiktų būtent jo individualius po-
reikius.

– Jūs dirbate Kaune ir kie-
kvieną savaitę atvažiuoja-
te dirbti į Druskininkus. Kas 
lėmė tokį pasirinkimą? Ar 
sunku suderinti darbą Kaune 
su darbu kitame mieste? 

– Dirbu Kaune, tačiau kiekvie-
ną savaitę atvykstu dirbti į Drus-
kininkus. Šį pasirinkimą paskati-
no mano draugė ir kolegė, kuri 
pati yra druskininkietė. Būtent 
ji pasiūlė atvykti dirbti į Drus-
kininkus. Tai nuostabi Lietu-
vos kurortinė vieta, garsėjanti 
savo gamtos grožiu ir svetingais 
žmonėmis. Todėl, sulaukusi to-
kio pasiūlymo, nė nedvejoda-
ma, sutikau dirbti šiame mieste.

– Ar Jums patinka Druski-
ninkai, ar tenka čia pasivaikš-
čioti ne darbo metu? Gal čia 
atvykstate poilsiauti? 

– Druskininkai yra nuostabi 
vieta su daugybe gamtos gro-
žio ir pramogų. Po darbo mėgs-
tu pasivažinėti dviračiu nuos-
tabiais dviračių takais, taip pat 
atsipalaiduoti Vandens parko 
baseinų erdvėje.

– Kokios asmeninės savy-
bės reikalingos Jūsų profesi-
jos žmonėms? 

– Manau, kad pagrindinės sa-
vybės, kurių reikia, dirbant šį 
darbą, – komunikabilumas, 
kruopštumas, dėmesingu-
mas, humaniškumas ir, žinoma, 
darbštumas.

– Ar kuo nors skiriasi paci-
entai Kaune ir Druskininkuo-
se? 

– Pacientų skirtumai Kaune 
ir Druskininkuose nėra reikš-
mingi. Visiems pacientams ski-
riu vienodą dėmesį ir rūpestį, 
tačiau Druskininkų gyventojai 
yra labai šilti, nuoširdūs, links-
mi žmonės. Man visada malonu 
sugrįžti į šį miestą, kuriame dir-
bu nuo pat Druskininkų implan-
tologijos centro įkūrimo ir atida-
rymo.

– Kas Jums darbe teikia di-
džiausią malonumą, su ko-
kiais iššūkiais susiduriate 
savo darbe?

– Džiaugiuosi, galėdama pasi-
dalinti savo patirtimi ir iššūkiais, 
su kuriais susiduriu savo dar-
be. Man didžiausią malonumą 
suteikia galimybė prisidėti prie 
pacientų gerovės ir sveikatos. 
Bendravimas su besišypsan-
čiais pacientais ir darbo aplinka 
man suteikia daug džiaugsmo, 
jaučiu pasitenkinimą, galėdama 
padėti žmonėms ir prisidėti prie 
jų sveikatos gerinimo.

– Su kokiomis problemomis 
į Jus dažniausiai kreipiasi pa-
cientai? 

– Dažniausios pacientų pro-
blemos, dėl kurių jie kreipiasi į 
mane, yra dantų jautrumas, ne-
malonus burnos kvapas, dantų 
akmenys ir apnašos, kraujavi-
mas, valantis dantis, bei patam-
sėję, natūralų baltumą praradę 
dantys.

– Ką turėtų žinoti kiekvie-
nas, norintis turėti sveikus 
dantis?

– Svarbiausia yra teisinga 
dantų valymo technika, suba-
lansuota mityba, kas pusę metų 
atlikta profesionali burnos higie-
na, žmogus turi žinoti, kad, iški-
lus problemoms, nereikia laukti 
ir ignoruoti skausmo.

– Kaip padedate pacientams 
įveikti dantų gydymo baimę?

– Manau, kad svarbus yra 
pokalbis su pacientu, papa-
sakojant, kaip atliekama bur-
nos higienos procedūra. Tai ti-
krai sumažina baimę. Padeda 
ir dėmesio nukreipimas, gali-
ma klausytis mėgstamos muzi-
kos per ausines ar rankose turė-

ti „streso kamuoliuką“.

– Kas labiausiai Jus džiugi-
na šiame darbe?

– Man tikrai labai smagu sutik-

ti besišypsančius savo pacien-

tus – gatvėje, parduotuvėje ar 

bet kur kitur.

Adresas: M. K. Čiurlionio g. 97, Druskininkai
Tel.+370 664 73333
El. p. info@dric.lt

Interneto svetainė – www.dric.lt
Darbo laikas: 9.00-18.00

L. Šatraitytė Druskininkų implantologijos centre dirba nuo pat jo atidarymo / Asmeni-
nio archyvo nuotrauka



2024 m. liepos 11 d.8 Savaitraščio Nr. 462

Pavasaris Druskininkų 
„Saulės“ pagrindinėje mo-
kykloje buvo gausus mo-
kytojų stažuočių užsienyje. 
Džiaugiamės, kad mūsų mo-
kyklos bendruomenė, socia-
linės pedagogės Vaidos Mi-
kelionienės ir anglų kalbos 
mokytojos Birutės Karmo-
naitės dėka, aktyviai įsitrau-
kė į „ERASMUS+“ programos 
veiklas. 

Įgyvendiname projektą „Aš 
noriu. Aš galiu“, kuris didžiau-
sią dėmesį yra skiria žmogaus 
sąmoningumo ugdymui. Siekia-
me, kad mokiniai bei mokytojai 
išmoktų rūpintis ne tik aplinka, 
kurioje gyvena, tačiau ir savo 
psichine sveikata. 

Balandžio 27 d.-gegužės 3 d. 
Birutė Karmonaitė, Vaida Mi-
kelionienė ir Marytė Kašėtai-
tė turėjo galimybę kelti kvalifi-
kaciją „ERASMUS+“ kursuose 
„Building Better Mental Health 
&Well- Being“ Kroatijoje, Splito 
mieste. Nuostabi patirtis, dėsty-
tojai, kolegos iš 16-os Europos 
valstybių, kurie įkvepia, moko 
stabtelėti, įsivertinti, būti sąmo-
ningo, pozityvaus, kūrybiško po-
žiūrio į save ir mokinius puose-
lėtojais, ieškoti geresnės savo 
versijos. Kursų dalyviai mokė-
si pastebėti ir skirti tinkamą, pa-
kankamą dėmesį individualiems 
skirtingumams. Be pagrindinės, 
ypač aktualios šiandienos mo-
kykloje kursų temos, mokytojos 
turėjo galimybę pažinti Kroatijos 
kultūros paveldą, istoriją, pato-
bulinti anglų kalbos žinias. Ben-
draudami ir bendradarbiaudami, 
dirbdami grupėse su įvairių Eu-

ropos valstybių mokytojais, pa-
stebime – kiek turime bendro! 
Šiandienos mokykloje susidu-
riame su panašiais iššūkiais, tu-
rime tokių pačių siekių, ieškome 
kelių ir būdų, kaip geriau ugdyti 
jaunąją kartą.

Tuo pat metu mokytojos Inga 
Matulevičienė, Vaida Naugolni-
kienė bei Felicija Olišauskienė 
dalyvavo „ERASMUS+“ moky-
muose „Sustainability in Edu-
cation – Introducing Green and 
Eco – Lifestyles“. Mokymuose 
jos išklausė pranešimus apie 
šiltnamio efektą, ozono sluoks-
nį, klimato kaitą ir poveikį biolo-
ginei įvairovei, darnų vystymąsi, 
patobulino anglų kalbos žinias, 
atliko daug eksperimentų ir ban-
dymų, tyrinėjo Viduržemio re-
giono gamtą, susipažino su in-
tegruotomis veiklomis, tvarumo 
idėjomis ir jų įgyvendinimo švie-
timo sistemoje galimybėmis, 
debatų organizavimo metodiko-
mis. Nuostabi patirtis, galimybė 
bendrauti, kurti, pažinti, atras-
ti, stebėti ir mokytis. Mokyto-
jos patyrė ypatingą bendrystės 
jausmą, užmezgė naujus par-
tnerystės kontaktus, ryšius, ku-
rie ateityje padės tiesti draugys-
tės ir bendradarbiavimo tiltus su 
kitomis Europos šalių mokyklo-
mis.

Dar viena labai įdomi ir nau-
dinga patirtis – gegužės 27-30 
dienomis stebėti darbą Ispani-
joje, Escola l’Estelada pradinėje 
mokykloje. Ten dalyvavo „Sau-
lės“ pagrindinės mokyklos di-
rektoriaus pavaduotoja ugdymui 
Lina Vanagaitienė, socialinė pe-
dagogė Vaida Mikelionienė, an-

glų kalbos mokytoja Birutė Kar-
monaitė bei pradinio ugdymo 
mokytoja Jurgita Šumskienė. 

Pirmąją stažuotės dieną mo-
kytojos susipažino su mokyklos 
erdvėmis ir bendruomene. Mo-
kykla įsikūrusi kalnų papėdė-
je esančiame nedideliame is-
toriniame miestelyje Cànoves I 
Samalús. Uždarame mokyklos 
kieme yra sporto aikštynas, vai-
kų žaidimų aikštelės, žaliosios 
erdvės, vaikų prižiūrimas dar-
žas, auginami viščiukai, druge-
liai. Ši Escola l’Estelada moky-
kla puoselėja ne tik vertybines 
nuostatas, bet ir mokinių ben-
drųjų kompetencijų ugdymą per 
gamtosaugines veiklas. Svečios 
šalies mokytojai nuo pat pirmos 
dienos entuziastingai dalijosi 
patirtimi ir sužavėjo savo ben-
druomeniškumu bei atvirumu 
naujovėms. 

Pamokos mokykloje praside-
da knygų skaitymu. Pamokos 
trukmė – 1 valanda. Šioje mo-
kykloje neskamba skambučiai. 
Vaikai mokosi jiems paskirtame 
kabinete, o dalykų mokytojai at-
eina vesti pamokų. Daugelyje 
kabinetų įrengtos išmaniosios 
lentos, yra įvairių metodinių 
priemonių, eksponuojami moki-
nių darbai, sukurti iš antrinių ža-
liavų. 

Mokykloje naudojami ne tik tra-
diciniai, bet ir mokinių bendra-
darbiavimą skatinantys moky-
mosi metodai: darbas grupėmis 
ar poromis, diskusijos, debatai, 
vykdomi įdomūs projektai, ro-
botikos veiklos, ypatingas dė-
mesys skiriamas informacinių 
technologijų naudojimui pamo-

kose, vaikai pamokose aktyviai 
naudoja kompiuterius. Pamo-
kose skatinamas kritinis mąsty-
mas bei kūrybiškumas, mokiniai 
ypatingai skatinami išsaugo-
ti tvarią aplinką. Darbo stebė-
jimas nukreiptas į įvairiapusiš-
kesnį ugdymo idėjų supratimą, 
stebint praktines veiklas kitose 
šalyse veikiančiose mokyklose, 
ypatingą dėmesį kreipiant į ug-
dymo organizavimą, inovatyvu-
mą, darnaus vystymosi idėjų in-
tegravimą į ugdymo/si procesą.

Abiejų šalių mokytojai disku-
tavo apie Lietuvos ir Ispanijos 
švietimo sistemą, mokinių mo-
tyvaciją, vertinimą, specialiųjų 
mokinių integraciją bei dalijosi 
įvairiais praktiniais patarimais. 
Ispanijos mokytojai susidomėję 
klausėsi pranešimo apie Druski-
ninkų „Saulės“ pagrindinės mo-
kyklos vykdomas veiklas. Labai 
tikimės, kad mūsų partnerių su-
lauksime savo mokykloje.

Mokytojos parsivežė ne tik 
naujų idėjų savo pamokoms, 
bet ir pamatė kultūrinius šalių 
skirtumus, pasisėmė toleranci-
jos ir kūrybingumo, žinių apie 
tvarumą, pagilino anglų kalbos 
žinias, mokinių bendrųjų kom-
petencijų ugdymą per gamto-
saugines veiklas. 

Vizito metu mokytojos turėjo 
galimybę ne tik praturtinti pro-
fesines žinias, bet ir pasigro-
žėti nepakartojama Barselona, 
šio didingo miesto architektūra, 

nuostabiais parkais, pažino to-
limesnės ES šalies kultūrą bei 
gyventojus. 

Sugrįžusios, mokytojos su mo-
kyklos bendruomene pasidalijo 
įgyta patirtimi ir aptarė tolesnes 
projekto veiklas. Rudenį planuo-
jame aktyviai tęsti bendradar-
biavimą su naujais draugais iš 
Ispanijos, įgyvendindami eTwin-
ning projektus.

Projekto dalyvės džiaugiasi, 
kad turėjo galimybę savo pro-
fesines kompetencijas ugdyti 
tarptautinėje aplinkoje. Tariame 
ačiū „ERASMUS+“ programai 
už galimybę keisti savo gyveni-
mus bei kelti kvalifikaciją tarp-
tautinėje erdvėje.

Projekto „Aš noriu. Aš ga-
liu“ Nr. 2023-1-LT01-KA122-
SCH-000142489 dalyvių sta-
žuotės užsienyje baigėsi, tačiau 
užmegztos naujos tarptautinės 
pažintys, įgytos patirtys, gimę 
naujos idėjos, praturtins toli-
mesnį ugdymo procesą bei leis 
toliau aktyviai dalyvauti tarptau-
tinių projektų veiklose. 

Šie projektai finansuojami re-
miant Europos Komisijai. Ši in-
formacija atspindi tik autoriaus 
požiūrį, todėl Komisija nega-
li būti laikoma atsakinga už bet 
kokį jame pateikiamos informa-
cijos naudojimą.

„Saulės“ pagrindinės 
mokyklos informacija

„ERASMUS+“ programa – neįkainojama patirtis ir 
galimybė tobulėti profesinėje srityje

Pavasaris Druskininkų „Saulės“ pagrindinėje mokykloje buvo gausus mokytojų stažuočių užsienyje / „Saulės“ mokyklos archyvo nuotraukos
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Jums rūpi Druskininkų krepšinio ateitis? Paremkite 
sporto klubą „Druskininkai“

Sporto klubas „Druskininkai“ yra įkurtas 2022 m. Jo 
įkūrėjas – Mantas Kibildis ir kiti krepšinio entuziastai po 8 
metų pertraukos Druskininkų miestui sugrąžino krepšinio 

komandą, kuri atstovauja miestui NOSTRA.lt – RKL B 
diviziono kovose. Debiutinio sezono tikslas – patekti į 

atkrintamųjų etapą – buvo pasiektas su kaupu, pavyko 
patekti iki pat finalinių kovų. Druskininkų komanda jau 

pirmajame sezone subūrė didžiausią fanų bendruomenę 
lygoje ir laimėjo „Metų atradimo“ titulą.

Kviečiame tapti klubo partneriu ir prisidėti prie krepšinio 
populiarinimo auginimo, sporto skatinimo, aukščiausių 

rezultatų siekimo ir Druskininkų miesto vardo garsinimo, 
paremiant krepšinio klubą „Druskininkai“ bet kokia Jums 

priimtina forma. 

Ssusiekite tel. +370 614 78243 arba el. paštu 
bcdruskininkai@gmail.com 

Bibliotekos fondus papildė mokytojos 
Erikos Skrėliūnienės sukauptos knygos

Viešosios bibliotekos skaitytojai galės pasinaudoti E. Skrėliūnienės sukauptomis vertingomis knygomis / Viešosios bibliotekos ar-
chyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos fon-
dus papildė Justinos Skrė-
liūnaitės padovanota jos 
mamos, šviesaus atminimo 
mokytojos Erikos Skrėliū-
nienės asmeninės bibliote-
kos dalis. Prieš trejetą metų 
gražiausiame vasaros žydė-
jime Anapilin išėjusi mokyto-
ja yra gyva mokinių, kolegų 
ir visų ją pažinojusiųjų prisi-
minimuose, o dabar ir bibli-
otekos skaitytojai galės pa-
sinaudoti jos sukauptomis 
vertingomis knygomis. Bibli-
otekai padovanotos 156 po-
puliarios užsienio ir lietuvių 
grožinės literatūros knygos – 
E. M. Remarko, P. Coelho, B. 
Ferrero, H. Kento, J. Irvingo, 
J. Picoult, lietuvių autorių K. 
Sabaliauskaitės, A. Škėmos, 
L. S. Černiauskaitės romanai 
ir kitų autorių kūriniai.

„Kai mokinio akyse blykste-
li susidomėjimas, kai visam gy-
venimui atminty išlieka auto-
rius ar kūrinys, vadinasi, tikslas 

pasiektas – į jo širdį atėjo kny-
ga!“ – viename spaudai duota-
me interviu savo darbo vaisiais 
džiaugėsi mokytoja E. Skrėliū-
nienė. 

„Populiarios, ieškomos ir lau-
kiamos knygos, kurių buvo gau-
su mokytojos bibliotekoje, da-
bar džiugins naujus skaitytojus. 
Dalinsimės gerumu, ir skaitymo 
džiaugsmas aplankys ne vie-
nus namus. Mokytoja E. Skrė-
liūnienė išėjo, kad sugrįžtų pas 
mus savo knygomis“, – dėkoda-
ma J. Skrėliūnaitei už vertingą 
dovaną, sakė Druskininkų savi-
valdybės viešosios bibliotekos 
direktorė Laima Žėkienė.

L. Žėkienė sakė, kad ją la-
biausiai stebina ir džiugina skai-
tytojų noras dalintis knygomis. 
Ir naujomis, ir antikvarinėmis. 
Kaskart nustebina Lietuvos Ne-
priklausomybės Atkūrimo Akto 
signataras Česlovas Juršė-
nas. Šis Druskininkų bibliote-
kos mecenatas per dešimtį bi-
čiulystės metų padovanojo apie 
šešis tūkstančius naujų, pačių 

įdomiausių, pačių vertingiau-
sių knygų. Signataras Bronis-
lovas Genzelis ir Seimo narys 
Justinas Karosas taip pat buvo 
dosnūs bibliofilai, praturtinę bi-
bliotekos fondą paklausiomis 
knygomis. Altruistiškos prigim-
ties ekonomistas Gediminas Ži-
žys bibliotekai yra padovano-
jęs labai vertingų, tarpukario 
Lietuvoje išleistų knygų. Viena 
iš paskutiniųjų – Karolio Dinei-
kos knyga „Moters kūno kultū-
ra“, 1924 m. išleista Šiauliuose. 
O neseniai G. Žižys į biblioteką 
atnešė Vaclovo Biržiškos reda-
guotus „Lietuviškosios enciklo-
pedijos“ 9 tomus, kurie išleisti 
1931-1941 m. Kaune, „Spaudos 
fondo“ leidykloje. „Yra nema-
žai žmonių, kurie myli knygas ir 
dovanoja jas visiems skaityto-
jams“, – sakė L. Žėkienė. 

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija
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Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741

Pirkčiau butą, namą, sodą ar sodybą iki 20 km atstumu nuo 

Druskininkų. Gali būti be remonto. Tel. +370 621 98488

Reikalingi įvairių specialybių 
statybininkai ir pagalbiniai 
darbuotojai dirbti statybų 

sektoriuje.
Kontaktinis tel.  
+370 658 83471

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo tur to 
sutvarkymas, pirkimas.  

Tel. +370 628 75156

Teikia butų, namų tvarkymo paslaugas.  
Tel. +370 613 04541

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplink 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Parduoda UAB „Minolga“ akcijas.  
Kaina – derinama. Tel. +370 686 82044

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra. 
 Tel. +370 625 71804

Parduoda skaldytas 

lapuočių/spygliuočių 

malkas. Beržas, 

juodalksnis, pušis. 

Atveža.  

Tel. +370 601 46179

Atlieku įvairius namų 
remonto darbus. 

Baldų surinkimas, 
santechnika, elektra, 
sienų dažymas ir kita. 
Tel. +370 609 49164

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Išnuomojamos 230 kv. m. komercinės patalpos 
pirmame aukšte, Lazdijų centre  

adresu – Seinų g. 20-2. 
Tel. +370 687 43141 

Įmonė UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“  
ieško kroviko
Aprašymas:

Reikės vykti į maršrutą kartu su vairuotoju, pristumti atliekų 
konteinerius prie specializuoto automobilio, mechanizmo. Darbas 

kelyje pagal sudarytus maršrutus.
Reikalavimai:

• Darbštumas.
• Neturėti žalingų įpročių.

Atlyginimas – 940 Eur bruto, už laiku ir kokybiškai atliktus 
darbus taikomi priedai.

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonu  
+370 652 62562, arba el. p. info@dku.lt

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ieško sunkvežimio 
vairuotojo

Aprašymas: 
Sunkiasvorės transporto priemonės vairavimas. Reikia turėti „CE“ 

kategorijos teises.
Reikalavimai:

• Turėti vairuotojo teises („CE“ kategorija).
• Darbo patirtis, vairuojant krovininį automobilį, – bent 2 m.

Atlyginimas – 1300 Eur bruto, už laiku ir kokybiškai atliktus 
darbus taikomi priedai.

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis telefonu  
+370 652 62562, arba el. p. info@dku.lt
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Užuojautos

Nuoširdžiai užjaučiame Digną Čaplikaitę, netikėtai mirus 
mylimam broliui.

Druskininkų miesto muziejaus kolektyvas

Toli gražu ne visos atliekos 
privalo keliauti į konteine-
rius, o iš jų – pas atliekų tvar-
kytojus. Kai kurias jų gali-
ma ir net naudinga sutvarkyti 
patiems. Kalbame apie kom-
postavimui namų sąlygomis 
tinkamas biologiškai skai-
džias atliekas. Jų komposta-
vimas namų valdose tampa 
vis populiaresnis, plinta ben-
druomeninių daržų ir kom-
postinių idėjos. 

„Neretai žmonės klausia: kaip 
man žinoti, ar aš gerai kompos-
tuoju? Atsakymas yra papras-
tas: jeigu gaunate gerą kom-
postą, vadinasi kompostuojate 
gerai“, – sakė Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro direk-
torius Aurimas Uldukis. Jis pri-
minė, kad, norint kompostuoti, 
neužtenka tik sumesti atliekas 
į dėžę ar krūvą – jas reikia 
sluoksniuoti, nuolat maišyti, pa-
laikyti drėgmę.

Kompostuoti žaliąsias atliekas 
galima ir specialiai tam skirtose, 
ir pačių pasigamintose dėžėse. 
Informuojame, kad kompostavi-
mo dėžės Alytaus regione nėra 
dalijamos – gyventojai jas turi 

įsigyti arba įsirengti patys.
Išsamias rekomendacijas, 

kaip susikonstruoti komposta-
vimo konteinerį ar tinkamai įsi-
rengti vietą kompostavimui, 
galima rasti Alytaus regiono 
atliekų tvarkymo centro interne-
to svetainėje https://www.aratc.
lt/kompostavimo-vadovas/. 

Biologiškai skaidžių atliekų 
kompostavimo aplinkosauginiai 
reikalavimai numato, kad kom-
postavimo vieta turi būti paren-
kama nuošalioje sklypo vietoje, 
ne arčiau kaip 2 metrų atstumu 
nuo gretimų sklypų ribos. Kom-
postavimo vietą įrengti mažes-
niu atstumu nuo gretimo sklypo 
galima, tik turint raštišką jo nau-
dotojo sutikimą.

Buitiniam kompostavimui gali-
ma naudoti sugedusius, nebe-
tinkamus valgyti vaisius, daržo-
ves, kiaušinių lukštus, arbatos 
pakelius, kavos, arbatos tirš-
čius, medienos kuro pelenus, 
anglis, kartoną, kitus popieriaus 
gaminius (išskyrus padengtus 
ne biologiškai skaidžia dengia-
mąja medžiaga). 

Kompostuoti galima ir iš po-
pieriaus bei kartono pagamin-

tus kiaušinių dėklus, naminių 
graužikų žiurkėnų ar jūrų kiau-
lyčių natūralius pakratus, auga-
lų lapus, nupjautą žolę, jaunas 
piktžoles be subrendusių sė-
klų, seną vazonų žemę, ūkinių 
gyvūnų, pavyzdžiui, vištų, triu-
šių, karvių, arklių mėšlą, smul-
kias šakas, senus šiaudus, šie-
ną, velėną.

Buitiniam kompostavimui ne-
tinkami mėsos, žuvies, riebalų, 
kaulų, pieno produktų likučiai. 
Namuose negalima kompostuo-
ti ir augalų ligomis užkrėstų au-
galų, šunų, kačių ekskrementų, 
piktžolių, turinčių subrendusių 
sėklų, skerdienos atliekų, saus-
kelnių, laikraščių, žurnalų, kri-
tusių gyvūnų, fekalijų, nuotekų 
valymo dumblo. Į kompostavi-
mo konteinerius negalima mesti 
plastikinių, sintetinių atliekų.

Kompostuojamose atliekose 
neturi būti pavojingų ir infekuo-
tų medžiagų, pavyzdžiui, radio-
aktyvių, toksinių, taip pat dervų, 
tepalų, stiklo, plastiko priemai-
šų. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Kompostuoti yra gerai, bet ir 
kompostuoti reikia gerai 

Kompostuoti atliekas galima ir specialiai tam skirtose, ir savo pasigamintose dėžėse / ARATC archyvo nuotrauka

RENGINIAI
Liepos 11 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejus 

(M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į Pauliaus Juškos 
tapybos darbų parodos „Paunksnės“ atidarymą.

Liepos 11 d. 21.30 val. Pramogų aikštė (Vilniaus al. 
24) – filmas „Kuo čia dėta meilė?“ (Didžioji Britanija, 
2022).

Liepos 13 d. 12 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) lietuvių – ukrainiečių knygos vaikams 
,,Kaip aštuonkojis skaičiuoti mokėsi‘‘ pristatymas. 
Dalyvauja autorius Olegas Mayboroda.

Liepos 14 d. 21.30 val. Pramogų aikštė (Vilniaus 
al. 24) – filmas „Paskutinė atostogų diena“ (Lietuva, 
1964).

Iki rugpjūčio 15 d. Druskininkų miesto muziejus 
(M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia Alytaus apskrities pro-
fesionalius fotografus dalyvauti fotografijos konkurse 
„Smėlio ženklai“. Geriausių nuotraukų autorių laukia 
piniginiai prizai ir kurorto pramogos. Konkurso nu-
ostatai ir dalyvio anketa – https://druskininkumuz-
iejus.lt/muziejus/fotografijos-konkursas-smelio-ze-
nklai/. Daugiau informacijos tel. +370 313 51024 arba 
e. p. virginija.lupseviciute@druskininkumuziejus.lt 

XXII TARPTAUTINIS MENŲ FESTIVALIS 
„DRUSKININKŲ VASARA SU M. K. ČIURLIONIU“

Liepos 13 d. 19.30 val. Druskininkų miesto muzieju-
je „Duettissimo“ – Dalia Dėdinskaitė (smuikas), Gleb 
Pyšniak (violončelė), Mindaugas Juodis (paveikslai).

M. K. ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE (M. 
K. ČIURLIONIO G. 35) – 59-OJI FORTEPIJONINĖ 
VASARA

Liepos 13 d. 18 val. koncertuos Elžbieta 
Dvarionaitė.

Liepos 17 d. 19 val. koncertuos Robertas Lozin-
skis.

Liepos 20 d. 18 val. koncertuos Neringa 
Valuntonytė.

Liepos 24 d. 19 val. koncertuos Andrew Brownell 
(JAV).

Liepos 27 d. 18 val. koncertuos Rokas Valuntonis.

Liepos 31 d. 19 val. koncertuos Kasparas Mikužis.

PARODOS
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo 

medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapy-
bos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus 
rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia 
turėti asmens dokumentą.

Iki liepos 27 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio 
g. 27)veiks Irenos Barzdžiuvienės tapybos paroda 
„Sugrįžmai“.

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos 
g. 13) veiks tautodailininko Valentino Ylos tapybos 
darbų paroda.

Iki liepos 31 d. Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Vilniaus dailės 
akademijos Skulptūros katedros studentų ir alumnų 
darbų paroda „lieja ~ si“. Parodoje dalyvauja An-
eta Bublytė, Greta Grikevičiūtė, Petras Mazuras, 
Šarūnas Tadijošaitis ir Joris Žebrauskas.

Iki liepos 31 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio 
padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Irenos 
Mažeikienės popieriaus raižinių „Odė gyvenimui“ 
paroda.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų 
g. 9) eksponuojama Bangučio Prapuolenio paroda 
„Nakties sparnai“.

Iki rugpjūčio 20 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų 
padalinyje (Jaunystės g. 6a, Viečiūnai ) veiks dai-
lininko Kazio Kęstučio Šiaulyčio kūrybos darbų paro-
da „Dainavos girios akvarelėse“. 

Iki rugpjūčio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų 
padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai ) veiks Hen-
rietos Lapinskaitės (Alytus) ir meno kūrėjos Laimos 
Griškevičienės (Viečiūnai) kūrybinių darbų paroda 
„Lelija iš mano rankų tau“.

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muzie-
juje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama Dalios 
Bieliūnaitės paroda „Kauno menininkų nuotykiai“.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje 
(Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda „Jonynų 
giminės fenomenas“.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriausiomis 
kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!
Tel. +370 609 86656
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06:00 „Gelbėtojai“.
06:55 „Beprotiškos melodi-
jos“.
07:25 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:50 Kapitonas Kardadantis ir stebu-
klingas deimantas.
09:30 KINO PUSRYČIAI Pelenės isto-
rija.
11:30 Vėžliukai nindzės.
13:40 Užkandinė ant ratų.
15:55 Policijos akademija 5. Užduotis 
Majamio pakrantėje.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS.
21:20 Vakaro filmas.

2024.07.13 d.
Šeštadienis

2024.07.12 d.
Penktadienis

2024.07.14 d.
Sekmadienis

2024.07.15 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“. 
07:30 „Teisingumo agentai“.
08:30 „44-as skyrius“ .

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“. 
12:30 „Kaupikai“. 
13:30 „Mano virtuvė geriausia“. 
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“. 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“. 
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“. 
23:05 Keršytojo kronikos.
01:00 Vakaro filmas.

06.00 „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Grilio skanėstai. 
11.30 Būsto anatomija.

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 „Pričiupom!“. 
08:30 „Pričiupom!“. 

09:00 „Lego meistrai“. 
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Policijos akademija“.
18:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:25 MANO HEROJUS Pradžia.
01:25 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:30 Keršytojo kronikos.
05:00 Žinios. 

06.00  „Misija: laukinė gamta“.
06.59 Programa.
07.00 „Misija: laukinė gamta“.
08.00 Grilio skanėstai. 

08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30„ Šarūnas Marčiulionis. Ne toks 
kaip kiti.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. LKL - 
krepšinis Lietuvoje vėl!“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“. 
07:00 „Reali mistika“. 
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“. 
10:00 „Kas namie šeimininkas?“
10:30 „Geriausi šokėjai gamtoje“. 
11:45 „Daiktų gaivintojai“. 
12:45 „Krovinių karai“. 
13:15 „Reali mistika“. 
14:20 „Ekstrasensų mūšis“. 
17:00 „Pričiupom!“. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“. 
19:30 Gyvūnas.
21:10 „Didysis turas“.
22:35 Beverli Hilso policininkas.
00:45 Pradžia.
03:40 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Sveikatos formulė.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Renkuosi studijuoti. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pokalbiai prie jūros. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Beverli Hilso policininkas.
03:00 „Iškvietimas“.
04:00 „FTB“.
05:00 Žinios.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „LIDL grilio talentai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Mano mažasis ponis. Filmas“.
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:15 „Briusterio milijonai“.
16:30 „Policininkas su puse. Naujokė“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių sodai“ . 
10:00 „Vėžliuko Semio nuotykiai 2“. 
12:00 „Mekongo paslaptys“.
13:05 „Didžiųjų kačių šalyje“.
14:10 „Matilda“ . 
16:05 „Gera kompanija“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 TIESIOGIAI Lietuvos vyrų krep-
šinio rinktinės kontrolinės rungtynės. 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 Vakaro filmas.

06:00 „Svajonių sodai“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys.

10:00 „Meilės trikampis“ .
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Seni kvaišos.
23:50 Mano pusbrolis Vinis.
01:45 Euromaxx..
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. Interjero ir architektū-
ros žurnalas.
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Dokumentika.
13:40 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Gyvenk kaip galima švariau.
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Nauja meilė.
22:35 Aš esu muzika. 
00:25 Seni kvaišos.
02:00 Euromaxx. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas.
12:00 Serengetis.
12:55 Gyvenimo kelias.
13:50 Puaro.
15:45 Teisingumo keliu. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Lietuvos plaukimui – šimtas 
metų. Joninių šventė. 
20:30 Panorama (su vertimu į gestų k.).
20:52 Sportas. Orai (su vertimu į ges-
tų k.).
21:00 „Duokim garo!“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Entuziastai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Entuziastai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyvenk kaip galima švariau.
05:00 LRT radijo žinios.

05.29  Programa
05.30 Nauja diena.
06.30  „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Būsto anatomija.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Beprotiškos melodijos“.
07:30 „Tomo ir Džerio nuoty-
kiai“.

09:30 KINO PUSRYČIAI.
11:25 Kaukės sūnus.
13:25 Namo su laikrodžiais paslaptis.
15:40 Nuogas ginklas 33 1/3. Paskuti-
nis įžeidimas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 Vakaro filmas.
21:40 Kingsman. 

00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Pėdsakas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros. 
17.00 Radži koncertas. 
18.00 Žinios.
18.30 Sveikatos formulė.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.30 „Šarūnas Marčiulionis. Daina - 
gyvenimo metafora.“ 
21.30 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Radži koncertas.
04.20 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
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2024.07.16 d.
Antradienis

2024.07.17 d.
Trečiadienis

2024.07.18 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30  Pusvalandis su Valat-
ka. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Grilio skanėstai. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Grilio skanėstai. 5/2.
03.00 „Rojus”.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00  Grilio skanėstai. 5/2.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas. 
01:50 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:27 Orai.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.... 
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00 „Rojus”.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.20 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00   „Centrinė ligoninė“ .
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija”.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.
22:50 Džonas Q.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.
03:10 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio nuoty-

kiai“.
07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:25 Kamuolys apvalus.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Pelenė Princesė II. 
21:30 Žinios.
22:25 Kamuolys apvalus.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS. 

05.30  Nauja diena.
06.30 „Misija: laukinė gamta“.
 07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Pėdsakas“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika”.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Teisingumo agentai“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „PREMJERA Žemiau denio“.
16:00 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Pričiupom!“. 
21:00 Vakaro filmas.
23:20 Mirties apsas.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi“.
02:15 „FTB“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-

terys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
10:30 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:37 „TV3 orai“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 
00:00 „Velniai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas .
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 LRT girdi. 
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.

06:00 „Ūkininkai ieško mei-
lės“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 

08:55 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
10:00 „Meilės trikampis“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:30 „TV3 sportas“ . 
21:37 „TV3 orai“ . 
21:40 TIESIOGIAI Europos futbolo 
čempionatas. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Viena byla dviem.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Didysis namų valy-
mas.
13:50 Pasakojimai iš Japonijos.
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Birmingamo gauja.
23:00 Vikingai.
23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Teisingumo keliu. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.

23:45 Kruizai po pasaulį.
00:30 Dviračio žinios. 
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Didysis namų valymas.
02:50 Pasakojimai iš Japonijos.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577
Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Reikalingi mūrininkai, stogdengiai ir 

fasadų šiltintojai. Tel. +370 636 27602

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

Parduodame juodžemį ir smėlį,  
galime pristatyti į vietą.  
Tel. +370 698 72320

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Pristatome kapotas beržo, juodalksnio malkas Druskininkų mieste, 
gyvenvietėse, kaimuose, soduose bei vienkiemiuose.  

Tel. +370 600 70500

Reikalingas vairuotojas, turintis „CE“ kategoriją, 
darbas Lietuvoje. Tel.+370 641 99 222

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel:+370 656 62215

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa Druskininkai“ kviečia 

prie komandos prisijungti viešbučio 
kambarinę (-į), padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt
Vienkiemių g. 5, Jaskonys

NUOMOJAMOS
KOMERCINĖS – 

ADMINISTRACINĖS 
PASKIRTIES 

PATALPOS – 40 kv. m,   
su ofiso baldais. 

M.K.Čiurlionio g. 79
Tel. +370 698 12927

Žolės pjovimas Druskininkuose ir apylinkėse.  
Tel. +370 650 69977

Vytauto g. ilgalaikei nuomai išnuomojamas 2 kambarių butas 
su baldais ir buitine technika, be gyvūnų. Kaina – 230 Eur 

ir komunaliniai mokesčiai (bus sudaroma sutartis ir imamas 
depozitas). Tel. +370 685 05680

Pigiai parduodami suomiški dažai, gruntas, kietiklis, kurie 
tinka metalui ir skardai (stogams) dažyti. Spalva – cinkuotos 

skardos (pusiau matiniai), kiekis – iki 350 kv. m.  
Tel. +370 611 21491
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Išnuomojamos 230 kv. m. 

komercinės patalpos pir-

mame aukšte, Lazdijų cen-

tre adresu – Seinų g. 20-2.                                             

Tel.  +370 687 43141 

Išnuomojamas 2 kambarių bu-

tas M. K. Čiurlionio g., su bal-

dais ir buitine technika. Kaina 

– 330 Eur ir komunaliniai mo-

kesčiai. Tel. +370 617 41584

Išnuomojamas garažas su 

duobe, elektra. Uždara teri-

torija, stebima vaizdo kame-

romis, patekimas su vartų 

kortele. Kaina – 35 Eur /mėn.  

Tel. +370 622 21177

Išnuomojamas 3 kambarių 

butas su baldais ir buitine 

technika, esantis Gardino g.                                                               

Tel. +370 616 41071

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda medieną: bruseliai, 

200 x 150, 7 m ilgio, 23 vnt. 

Bruseliai: 100 x 100, 6 m ilgio, 

18 vnt. Lentos viengubo pjovi-

mo, storis – 2, 5 x 6 m, 2, 5 x 7 

m ilgio lentos, virš 10 kub. cm. 

Tel. +370 655 66221

Įvairios medienos malkos: 

rąsteliai, kaladės, kapo-

tos. Pristatome nemokamai.                                          

Tel. +370 698 39795

Parduoda skaldytas lapuočių/

spygliuočių malkas. Beržas, 

juodalksnis, pušis. Atveža.                                        

Tel. +370 601 46179

Parduoda įvairius daiktus

Parduodamos 1000 litrų, 

„IBC“ talpos (juodos bei bal-

tos spalvos), tinkančios van-

dens laikymui. Kaina – 75 

Eur. Galimas pristatymas.  

Tel. +370 606 59756

Parduoda profesionalias trifa-

zes stakles (obliuoja, frezuoja, 

pjauna, stalo ilgis – 2,10 m, 

plotis – 0, 80 m, volo ilgis – 0,3 

m), kaina - 185 Eur.  Kreiptis 

tel. +370 614 76626

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Viečiūnuose parduodamas 22 
arų sklypas: puiki vieta, ko-
munikacijos, šalia elektra. Yra 
galimybė pirkti ir didesnį plotą 
šalia. Tel. +370 624 69222

Parduodamas garažas Ra-
tnyčioje, „Signalas“ ben-
drijoje, kaina – 6000 Eur.  
Tel. +370 620 94849

Parduodamas garažas M. K. 
Čiurlionio g. 117, plotas – 33, 
66 kv. m, bendrija „ Ratas“, 
įvažiavimas su kortele, duobė, 
elektros nėra. Kaina – 5800 
Eur. Tel. +370 650 66766

Parduodamas Veisiejų g. pra-
džioje esantis 2 kambarių bu-
tas, plotas – 48 kv. m, 4 aukš-
tas iš 5, renovuotas namas, 
puiki kaimynystė, rami vieta, 
vaizdas į Ratnyčėlės upelį.  
Tel. +370 621 13865

Parduodamas garažas Ra-
tnyčioje, Cimakovo g. 8, plo-
tas – 23, 5 kv. m, bendrija, 
įvažiavimas su kortele, duo-
bė, elektra. Kaina – 6200 Eur.  
Tel. +370 650 73909

Antakalnio g. parduodamas 2 
kambarių butas, 1 aukštas iš 
4, plotas – 41 kv. m, tinka žmo-
nėms su negalia (vežimėliu). 
Tel. +370 655 75705

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Gardino g. 23, kvadratūra 
– 50 kv. m, 7 iš 9 aukštas, atlik-
tas remontas. Kaina – 69 000 
Eur. Tel. +370 698 82578

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 41 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Perka nekilnojamą turtą

Ieško sodybos ar že-
mės sklypo prie ežero.  
Tel. +370 612 57651

Perka žemę, mišką visoje Lie-
tuvoje. Tel. +370 612 57651

Parduodami dadano tipo avi-

liai, geros būklės, kaina sutar-

tinė tel.:  +37061584693.

Parduoda įvairų rūšių žvy-

rą ir skaldą (įvairiais kie-

kiais), pristatome į vietą.  

Tel. +370 685 19619

Dviračiai: moteriškas, vyriš-

kas, vaikiškas, naminės lo-

vatiesės, pakabinami švies-

tuvai, vežimėliai prekėms 

vežti, vaizdo leistuvas „Sony“.  

Tel. +370 630 87652

Perka įvairius daiktus

Ieško senesnio laikotarpio 

indų. Tel. +370 670 65699

Perka senovines, namuose 

staklėmis austas lovatieses. 

Tel. +370 621 23704

Parduoda transporto 

priemones ir jų dalis

Parduodamas „Volkswagen 

Transporter“: T4, 2002 m., 2, 5 

L, 75 kW, 8 vietų, iš Vokietijos, 

gera būklė. Kaina – 4300 Eur. 

Tel. +370 612 93980

Parduoda žemės ūkio 

produkciją

Parduoda dvi gerų veis-

lių ožkeles. Amžius – 6 

mėn., kaina – 40 Eur. 

Tel. +370 611 17278

Ieško darbo

17 metų vaikinas ieško darbo. 

Tel. +370 685 20724

 

Dovanoja

Dovanoja 5 pakabinamas vir-

tuvės spinteles (naudotas). 

Tel. +370 686 57621

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

59-OJI FORTEPIJONINĖS 
MUZIKOS VASARA M. K. 

ČIURLIONIO NAMUOSE-MUZIEJUJE 
DRUSKININKUOSE

Liepos 13 d. 18 val. koncertuos Elžbieta Dvarionaitė

Liepos 17 d. 19 val. koncertuos Robertas Lozinskis

Liepos 20 d. 18 val. koncertuos Neringa Valuntonytė

Liepos 24 d. 19 val. koncertuos Andrew Brownell (JAV)

Liepos 27 d. 18 val. koncertuos Rokas Valuntonis

Liepos 31 d. 19 val. koncertuos Kasparas Mikužis

Rugpjūčio 3 d. 18 val. koncertuos Andrius Vasiliauskas

Rugpjūčio 7 d. 19 val. koncertuos Motiejus Bazaras

Rugpjūčio 10 d. 18 val. koncertuos Aleksandra Žvirblytė

Rugpjūčio 14 d. 19 val. koncertuos Guoda Gedvilaitė

Rugpjūčio 17 d. 18 val. koncertuos Rimantas Vingras

Rugpjūčio 21 d. 19 val. koncertuos William Fong (Anglija)

Rugpjūčio 24 d. 18 val. koncertuos Gabrielė Sutkutė

Rugpjūčio 28 d. 19 val. koncertuos Rokas Zubovas
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


